
Št.66/14.11.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2293 

 

 

(2) Sklep Začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Št.  3503-0003/2024 
Datum:  10.11.2025 
 

 Občina Bled 
 Anton Mežan, župan 

 

 
 

OBČINA DIVAČA 
 
998. Sklep  
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14, 9/15, 55/17 in 
4/19) in na podlagi 11. člena Odloka o odmeri komunalnih 
taks v Občini Divača (Uradni list RS, št. 102/07 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 63/21)  je županja občine 
Divača sprejela naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
Vrednost točke za izračun komunalne takse v občini 
Divača za leto 2026 znaša 0,707 EUR. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne 1. 
januarja 2026. 
 
Številka:  426-0001-2022-4 
Datum:  06. 11. 2025 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 

 
 
999. Sklep 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14, 9/15, 55/17 in 
4/19) in na podlagi 12. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 57/17, 56/20 in 57/23)  je 
županja občine Divača sprejela naslednji 

 
SKLEP 

 
1. 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Divača za leto 2026 znaša 
0,0058 EUR. 
 

2. 
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne 1. 
januarja 2026. 
 
Številka:  422-0001/2025-28 
Datum:  06. 11. 2025 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
 
1000. Ugotovitveni sklep o določitvi točke za odmero 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Gorišnica za leto 2025 

 
Na podlagi 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Gorišnica 
(UGSO, št.: 57/2017) je župan sprejel naslednji   
 

UGOTOVITVENI SKLEP 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA NA OBMOČJU OBČINE GORIŠNICA ZA 

LETO 2025 
 

1. člen 
Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča (NUSZ) v Občini Gorišnica za leto 
2026 znaša 0,0048 EUR. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin (UGSO), uporabljati pa se začne s 01. 
01. 2026. 
 
Številka:  007-19/2025 
Datum:  10.11.2025 
 

 Občina Gorišnica 
 Borut Kolar, župan 

 

 
 

OBČINA KRIŽEVCI 
 
1001. Sklep o pripravi tehnične posodobitve 

Občinskega prostorskega načrta Občine 
Križevci 

 
Na podlagi drugega odstavka 141. člena in 142. člena 
Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 
199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – 
ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US in 75/25) in 24. 
člena Statuta Občine Križevci (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 10/2018) je župan Občine Križevci, dne 13. 11. 
2025, sprejel  
 

SKLEP 
O PRIPRAVI TEHNIČNE POSODOBITVE OBČINSKEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE KRIŽEVCI 
 

1. člen 
(splošno) 

(1) S tem sklepom se prične postopek tehnične 
posodobitve grafičnega dela izvedbenega dela 
Občinskega prostorskega načrta Občine Križevci (Uradni 
list RS, št. 82/15; Uradni list RS, št. 59/16; Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 28/18; Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 28/18; v nadaljevanju kot OPN), po postopku in 
na način, ki ga določa Zakon o urejanju prostora (ZUreP-
3) v drugem odstavku 141. člena in v 142. členu. 
(2) Tehnična posodobitev se izvede s samostojnim 
postopkom sprememb in dopolnitev OPN Križevci in ne 
vključuje novih prostorskih ureditev ter ne določa nove 
izvedbene regulacije prostora.  
(3) Tehnična posodobitev se izvede za celotno območje 
Občine Križevci. 
 



Št.66/14.11.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 2294 

 

 

2. člen 
(razlogi za pripravo tehnične posodobitve) 

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela izvedbenega dela OPN Križevci 
 s katastrom nepremičnin. 
 

3. člen 
(potrjevanje) 

Tehnično posodobljeni izvedbeni del OPN Križevci 
izdelata pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni 
inženir s področja geodezije ali geodet z geodetsko 
izkaznico, ki skupaj z občinskim urbanistom potrdita, da so 
izpolnjene zahteve iz drugega odstavka 141. člena ZUreP-
3 in pogoji za uporabo samostojnega postopka tehnične 
posodobitve v skladu s 142. členom ZUreP-3. 
 

4. člen 
(postopek priprave in sprejema) 

(1) Okvirni roki za pripravo posameznih faz so: 
• objava sklepa nov. 2025 
• osnutek tehnično posodobljenega 

izvedbenega dela OPN 
nov. 2025 

• obvestilo MNVP o tehnični 
ustreznosti gradiva 

v roku 7 dni od 
prejema vloge 

• javna objava v trajanju 15 dni 
• predlog tehnično posodobljenega 

izvedbenega dela OPN 
dec 2025 

• obravnava in sprejem na 
občinskem svetu 

dec. 2025 - jan. 
2026 

• objava v uradnem glasilu jan. 2026 
(2) Roki iz prvega odstavka tega člena so informativni in 
se lahko spremenijo. 
 

5. člen 
(vključevanje javnosti) 

(1) Z namenom vključevanja in sodelovanja javnosti 
Občina Križevci v postopku priprave tehnične posodobitve 
osnutek tehnično posodobljenega izvedbenega dela OPN 
Križevci objavi v prostorskem informacijskem sistemu in 
na spletni strani občine https://www.obcina-krizevci.si/ 
(2) Javnosti se omogoči dajanje predlogov in pripomb na 
objavljeno gradivo v roku najmanj 15 dni od objave iz 
prejšnjega odstavka. 
 

6. člen 
(1) Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin 
ter velja z dnem objave.  
(2) Ta sklep se objavi na spletni strani ministrstva, 
pristojnega za prostor, in na spletni strani občine Križevci, 
https://www.obcina-krizevci.si/ 
 
Številka:  2/2025 
Datum: 13. 11. 2025 
 

 Občina Križevci 
 Branko Slavinec, župan 

 

 
 

OBČINA ORMOŽ 
 
1002. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

predkupni pravici Občine Ormož 
 
Na podlagi 199. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24, 25/25 – odl. US in 
75/25) (ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/99 ter Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 12/23 in 29/25) je Občinski svet Ormož na svoji 
redni 22. seji dne  10.11.2025 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PREDKUPNI PRAVICI OBČINE ORMOŽ 
 

1. člen 
V Odloku o predkupni pravici Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož 15/03, 11/04, 3/05, 9/07, 1/16, 1/18, 
Uradno glasilo slovenskih občin 18/24, 40/25) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi: 

»2. člen 
 Občina Ormož lahko uveljavlja predkupno pravico na 
območjih poselitve, ki so določena s prostorskim aktom 
občine. 
 Območje uveljavljanja predkupne pravice zajema: 
 KS KOG 

• k.o. Kog – parc. štev. *48/1. 
 KS MIKLAVŽ 

• k.o. Miklavž – parc. štev. 20/2, 37/1, 37/2, 41/13. 
KS IVANJKOVCI 

• k.o. Ivanjkovci – parc. štev. 61/5, 61/14, 245, 247/1, 
248/2, 250, 258/3, 258/4, 258/7, 387/1, 387/2. 

KS PODGORCI 

• k.o. Cvetkovci – parc. štev. 859/60. 

• k.o. Osluševci – parc. štev. 82/5. 

• k.o. Podgorci – parc. štev. 1/1, 1/3, 1/6, 1/8, 2/1, 
30/10, 30/11, 38/3, 604/3. 

KS VELIKA NEDELJA 

• k.o. Trgovišče – parc. štev. 918, 919, 935, 937, 
1020. 

• k.o. Velika Nedelja in k.o. Trgovišče – cona 1 in cona 
2 vodovarstvenega območja zajetij za pitno vodo 
vodarne Ormož. 

• k.o. Velika Nedelja – parc. štev. 43/15, 43/20, 
1119/1, 1120, 1141/3, 1142, 1196/2, 1200, 1203/3, 
1213, 1221/1, 1221/2, 1222, 1314/1. 

KS ORMOŽ 

• k.o. Hardek – območje ureditvenega načrta za 
glinokop Hardeška šuma Ormož – parc. štev. 128, 
132, 133, 582, 598/2. 

• k.o. Hardek – parc. štev.  674/14 k.o Hardek. 

• k.o. Hardek in k.o. Litmerk - območje širitve 
glinokopa – enoti urejanja prostora HA 6. 

• k.o. Ormož in k.o. Velika Nedelja – območje novega 
cestne povezave med Republiko Slovenijo in 
Republiko Hrvaško nad Ormožem – območje je 
določeno v občinskem prostorskem načrtu in zajema 
enote urejanja prostora OR 44, OR 45 in OR 46. 

• k.o. Ormož – območje Lente enota urejanja prostora 
OR 42. 

• k.o. Ormož – enota urejanja prostora OR 15. 

• k.o. Ormož – območje ekonomsko poslovne cone 1 – 
enote urejanja prostora OR 17, OR 18, OR 19. 

• k.o. Ormož - območje ekonomsko poslovne cone 2 – 
enoti urejanja prostora OR 51, OR 52. 

• k.o. Ormož – parc. štev. 10/1, 11/2, 12, 13, 15/2, 16, 
24/5, 24/6, 25, 26, 27, 28, 97/5, 102/6, 119, 164/6, 
164/15. 

• k.o. Ormož – parc. štev. 406/1, 423/2, 423/7, 423/8, 
423/9, 435/10, 436/6, 459, 474, 476/1, 476/2.  

• k.o. Ormož – parc. štev. 537, 538, 555, 556/2, 557/1, 
618, 619, 620, 628/1, 646/1, 646/2, 648/2, 824, 825. 

• k.o. Ormož - parc. št. 1024/5, 1032/120, 1032/121, 
1032/122, 1032/123, 1032/124, 1032/125, 1032/182, 
1062, 1063, 1064. 

• k.o. Pušenci – parc. št. 356/2, 356/50. 
 Na teh območjih lahko uveljavlja Občina Ormož 
predkupno pravico, če je za nakup nepremičnine izkazan 




